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Numer sprawy: BEF-V-261-2-41/2015

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,Swiadczenie ustug pocztowych oraz ustug kurierskich dla Krajowej Szkoly Sgdownictwa
i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Krakow”.

W dniu 9.12.2015 r. do Zamawiajacego wptynety pytania dotyczace treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z pézn. zm.) przedstawiam ztozone zapytania i
udzielam odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje nadawanie przesylek wigzacych zachowanie terminu z nadaniem
w placéwce operatora wyznaczonego?

ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajgcy przewiduje nadawanie przesylek wigzacych zachowanie terminu z nadaniem
w placéwce operatora wyznaczonego.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajgcy zgadza sig¢ na ustuge posrednictwa w nadawaniu przesytek tego rodzaju?

ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajgcy zgadza si¢ na ustuge posrednictwa w nadawaniu przesytek, o ktérych mowa
powyzej. Zgodnie z SIWZ Wykonawca przy szacowaniu ceny oferty ma uwzglednié¢ wszystkie
koszty, ktére mogg sie pojawi¢ w zwigzku z wykonywaniem ustug pocztowych.

PYTANIE NR 3:
Czy zamawiajacy oszacuje ilo$¢ tego rodzaju przesytek?

ODPOWIEDZ 3:
Zamawiajgcy nie jest w stanie oszacowac ilosci przesytek, o ktérych mowa powyze;j.

Zamawiajqcy informuje, iz powyZsze zapytania i odpowiedzi stanowiq integralng czes¢
SIWZ.
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